



Odberateľ: IČO: 00332518  
Tel.:  
E-mail:

Fax:

Obec Kvakovce  
Domašská 97/1  
09402 Slovenská Kajňa

Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**  
**09431 Medzianky 88**  
**Prevádzka: B. Nemcovej 1154 Vranov**  
**n.T.**

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883  
OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com  
Fax: WWW: bbbtribe.sk

IBAN: SK06 1100 0000 0026 2401 8400 BIC: TATRSKBX  
Účet: 2624018400/1100 VS: 230380  
Banka: Tatra banka

Dátum dodania/pzp: 06.12.2023 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 06.12.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 24.12.2023 Objednávka: 52 KOMENSKA  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: VPF23003183 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2314	Leier komín 18/90/5m AKCIA	1,000 set	390,000	390,00	20,0	468,00	468,00	
2.	3508	Bet. oceľ 10mm/6m	4,000 ks	3,318	13,27	20,0	3,98	15,92	
3.	2124	Nobasil PTN M 3cm /1x0,6m/	6,000 m2	6,408	38,45	20,0	7,69	46,14	
4.	3646	Lep na stierk.14 Fasáda Soas 25kg	4,000 vr	5,233	20,93	20,0	6,28	25,12	
5.	253	Sklotex mriežka 10m2 Masternet 145gr.	1,000 bal	7,460	7,46	20,0	8,95	8,95	
6.	2276	Murovacía maľta 25kg 13 Soas	3,000 vr	2,483	7,45	20,0	2,98	8,94	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	477,56	95,51	573,07
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 189,8 Kg

**K úhrade**

**573,07 EUR**

Slovom: Päťstosedemdesiattri 7/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY BY SQUARE



Pečiatka a podpis



Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**  
**09431 Medzianky 88**  
Prevádzka: **B. Nemcovej 1154 Vranov**  
**n.T.**

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883  
OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com  
Fax: WWW: bbbtribe.sk

Dátum dodania/pzp: 06.12.2023 Objednávka: 52 KOMENSKA  
Dátum vyhotovenia: 06.12.2023 Zákazka:  
Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518

Tel.:

Fax:

E-mail:

**Obec Kvakovce**  
**Domašská 97/1**  
**09402 Slovenská Kajňa**

p.č.	PLU	Názov	Počet mj
1.	2314	Leier komín 18/90/5m AKCIA	1,000 set
2.	3508	Bet. ocel 10mm/6m	4,000 ks
3.	2124	Nobasil PTN M 3cm /1x0,6m/	6,000 m2
4.	3646	Lep na stierk.14 Fasáda Soas 25kg	4,000 vr
5.	253	Sklotex mriežka 10m2 Masternet 145gr.	1,000 bal
6.	2276	Murovacía malta 25kg 13 Soas	3,000 vr

Celková hmotnosť: 189,8 Kg

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis